?NCOTERVMS-aS2e01O0VeZUje iSPOrUĆitl °PremU Prem3 Sljedećim rokovima <' paritetima

16.07.2019 
DAP Brodosplit

3.2. Kupac pridržava pravo prolongacije roka isporuke iz Članka 3.1. ako to proizlazi 
iz promjene planova proizvodnje Kupca, ali o tome treba pisanim putem obavijestiti 
Prodavatelja.

4. CIJENA: 142.560,00 HRK (stočetrdesetdvijetisuĆĐpetstošezdesetkuna) + PDV
Naprijed navedena cijena je fiksna i nepromjenjiva.

5. PLAĆANJE

1. Ratu u iznosu od 50% Ugovorne cijene Prodavatelj će platiti unutar 30 dana 
od isporuke Obvezne dokumentacije sukladno čl. 2.1 ove Narudžbenice

2. Ratu u iznosu od 50% Ugovorne cijene unutar 30 dana nakon isporuke